Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkatvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571
HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
HUOO00404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

-0,29
-0,45

0,11
0,17
-0,03
0,21

0,1
0,63

0,59
0,69
0,74
0,85
1,04
1,15

1,3

1,43
1,63
1,72
1,78
2,28

2,4

10,4145

0,3675
0,4392
0,2086

-0,3897

1,8919

0,81
0,65

0,99
0,93
1,07
1,31

1,2
1,73

1,69
1,79
1,84
1,95
2,14
2,25

2,4

2,53
2,73
2,82
2,88
3,38
3,5
1,2024
1,5592
1,5839
1,7395
1,0945
3,3777

101,665
100,1114
100,75
103,056
100,4376
112,8522
103,3254
102,7882
117,1964
99.9
102,6908
108,7068
107,1847
121,8987
99,7999
109,6997
111,5629
98,1
140,674
102,9857
111,653
114,7512
110,6086
109,6647
104,0267
112,382
117,0616
118,4199
115,4855
197,3964

101,4137
100,0265
99,35
101,7453
99,7212
110,6695
100,9324
100,5877
113,3564
98,5
99,4501
104,4402
102,6177
116,1976
94,3962
102,9095
103,2041
96,7
130,7386
94,3852
101,5472
103,4817
94,896
92,7025
103,0391
109,2847
113,121
112,5656
104,4673
162,6519

107,5666
101,0349
100,91
105,1325
100,6116
114,0604
104,7837
102,7964
121,721
99,9543
102,7031
109,2082
109,2817
122,848
100,5842
111,5631
114,0547
98,1681
146,3728
103,3309
111,6941
117,4951
113,1004
111,4462
106,6298
112,4567
118,563
120,6744
117,0203
200,5099

107,3153 2020.11.12
100,95 2020.09.23
99,51 2021.06.23
103,8218 2021.10.27
99,8952 2021.04.21
111,8777 2022.06.24
102,3907 2022.10.26
100,5959 2022.08.24
117,881 2023.11.24
98,5543 2023.07.26
99,4624 2023.08.23
104,9416 2024.06.26
104,7147 2024.10.24
117,1469 2025.06.24
95,1805 2025.11.26
104,7729 2026.12.22
106,3959 2027.10.27
96,7681 2027.04.22
136,4374 2028.10.22
94,7304 2029.05.23
101,5883 2030.08.21
106,2256 2031.10.22
97,3878 2038.10.27
94,484 2041.04.25
105,6422 2021.03.29
109,3594 2023.02.21
114,6224 2023.11.22
114,8201 2024.03.25
106,0021 2027.10.10
165,7654 2041.03.29

2020.08.26.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



